
 

 

 

 

 

 
 
Spanjaard Engineering Marking Blue je čisté, tmavomodré, technické 
označovací barvivo. Rychle schne, aby vytvořilo neodlupující a neoslňující 
povlak, který je odolný proti vodě. 
 
Použití 
Tento rychleschnoucí modrá kapalina nebo sprej je inkoust používaný jako 
povlak na površích kovů a pak vytyčení/označení přesného orýsování na 
suchém povrchu ostrou jehlou. Engineering Marking Blue může také být 
použito na ustavení vysokých bodů na ložiskách a dalších povrchově 
upravených kovů. 
 
Návod k použití  
- Výrobek používejte v dobře větraných prostorách. 
- Povrch kovu musí být velmi čistý. 
- Naneste přípravek rovnoměrně sprejem na povrch ze vzdálenosti 20 cm. 
- Nechte zaschnout a pak označte podle požadavků. 
- Engineering Marking Blue se snadno odstraní jakýmkoliv rozpouštědlem na 
ropné bázi. 
 
Typické vlastnosti 
Barva.....tmavomodrá 
Hustota při 20°C, g/ml.....1,28 
 
Manipulace a skladování 
Skladujte s uzavřeným víkem. Varování : Hořlavina ! Nádoba je pod tlakem. 
Chraňte před teplotami vyššími než 50°C. Po použití nádobu neprorážejte a 
nevhazujte do ohně. Výrobek používejte v dobře větrané místnosti. Omezte 
vdechování výparů při aplikaci. Ukládejte mimo dosah dětí. 
 
Balení 
300 ml / 270 g 

 

          ENGINEERING MARKING BLUE                                                


